



PROGRAM: ITALIA - SICILIA 24 JULI 2024

SOMMERFERIE PÅ SICILIA

🍴 7 frokoster, 1 lunsj og 5 middager inkludert

Dag 1

Avreise og ankomst Sicilia, Palermo

🍴 Middag

Flyreise fra Oslo Lufthavn til hovedstaden **Palermo**.

Vi busser til hotellet vårt og begynner ferien vår med felles middag. I morgen skal vi ut å se mer av den, for det er en sammensatt sjarmør av en by dette.

Dag 2

Palermo med street food og severdigheter

🍴 Frokost, middag

Vi spiser frokost sammen og planlegger dagen. Det er varmt på Sicilia i juli, så vi tar det litt "piano". Reiseleder tar deg med på en liten runde i byen der vi sikkert også finner et sted å spise lunsj. Palermo er forresten stedet for gatemat, som vi snart skal oppleve og smake. Kanskje det blir en liten smak allerede i lunsjen?

Litt kort om byen vi skal ut å se nærmere på om ettermiddagen. Nydelige piazzaer, kirker, katedraler og fontener - bare å glede seg:

Alle svermer til **Palazzo dei Normanni** og **Cappella Palatina**. Dette er normannernes domene og storstue. På 1000 og 1100-tallet kom de fra Normandie. Med stor kunnskap om mosaikk, ornamenter og marmor konstruerte de også et helt utrolig tak laget av tre (muqarna, hentet fra arabisk design og byggestil). Igjen viser alt dette blandingen som Palermo innehar og hever seg sånn på. Du finner alt fra den ypperste kunst fra mange stilarter til kaos og leven.

Quattro Conti, er inngangsporten til gamlebyen og litt av et veiskille, er ganske så spesielt. I typisk Palermo-ånd dukker det opp noe flott ut av intet. Midt i krysset ligger **Fontana Pretoria** som er et oppkomme i flere nivåer av nymfer, guder og tritoner.

Et syn i bybildet er også kirken **La Martorana** med sine rosa kupler. Med en broket historie av tilhørighet, fra tenkt moske til 1400-tallets nonner fra benediktinerordenen, ble det til sist de gresk-ortodokse som fikk den tilbake i 1935 fra Mussolini. Nydelig innvendig også. Også **Piazza Bellini** med Teatro Bellini er et sånt sted man bare må stoppe opp å trekke pusten.

Etter kultur, historie og sightseeing venter middag, smak og gateliv kombinert i en **street food-tur** på 2-3 timer. Vi rusler gjennom markeder og noen utvalgte bydeler mens vi smaker og blir kjent med **panelle, arancini, sfincioni og cannoli**.

Vel tilbake på hotellet venter en natt til i Palermo.

Dag 3

Båttur Castellammare før Agrigento

☕ Frokost, lunsj

Etter frokost sjekker vi ut og forlater hotellet og Palermo. Vi skal forflytte oss til neste sted, men først venter et perfekt sommersysel: **båttur med bading**. Husk badetøyet med andre ord...

Vi skal med båt fra **Castellammare** for å oppleve Sicilias flotte kyst fra et annet perspektiv. Vi får servert en enkel lunsj om bord med lokale retter mens vi koser oss i solen og den sikkert lette sommerbrisen. Stopp inkluderer **naturreservatet Zingaro og Scopello Faraglioni**. Zingaro er et av øyas aller mest populære perler og er perfekt for både vandring og bading. Scopello Faraglioni er nok et naturskjønt område der noen unike klipper stiger opp av havet og gir en ekstra dimensjon til hav, himmel og kystlinjen. Disse timene byr rett og slett på en deilig båttur i vakre omgivelser.

Når vi vel stiger i land, venter transfer til neste sted og neste hotell: **Agrigento**. Hotellet ligger en kort rusletur fra strand gjennom en sti i pinjeskogen og har et svømmebasseng - samt en flott terrasse. Det ligger cirka 4 kilometer fra Valle dei Templi, som mange kjenner til på disse kanter. Vi skal dykke ned i historien her en annen dag.

Når vi har sjekket inn, tar vi omgivelsene nærmere i øyesyn med reiseleder som også ser til at middagen organiseres på et passende sted - for deg som vil.

Les mer om hotellet på deres egen nettside [her](#)

Dag 4

Dag til egen disposisjon

☕ Frokost, middag

I dag har du dagen for deg selv. Stranden, havet eller bassenget venter sikkert - eller så organiserer reiseleder noe for deg som vil.

Om kvelden møtes alle til avtalt tid for middag ute på lokal restaurant.

Dag 5

Scala dei Turchi og Sciacca

☞ Frokost

Vi spiser frokost og i dag venter en halvdagsutflukt. Det vil si at det blir tid til sol og bad om ettermiddagen når vi er tilbake. Men vi kan ikke være på Sicilia uten å få med oss områdets fortrinn.

Se på bildene under - hit skal vi: **Scala dei Turchi**. Ikke så rart at dette området kalles "**Costa Bianca**", eller De hvite strendenes kyst. Selve navnet betyr "tyrkernes trapp" og peker tilbake på alle historier om pirater. Klippene var perfekte skjulesteder for de som hadde til hensikt å angripe.... Disse hvite kalksteinsklippene skaper en slående kontrast mot det turkise Middelhavet. Klippene er formet av erosjon over tid og fargen levner ingen tvil om navnet er fra. Pluss for at Scala dei Turchi er den naturlige "trappen" som er dannet av klippene. Besøkende kan klatre forsiktig opp og utforske klippene mens de nyter utsikten over havet og kystlinjen.

Vi fortsetter så til **Sciacca** for å finne noen av denne lille byens mange koselige hjørner og torg. Lunsjen (ikke inkl.) finner vi et passende sted til, men desserten finner oss fort: **granite (slush/sorbet)** er en iskald forfriskende smak av Sicilia. Vi vil også besøke en lokal workshop der de jobber med koraller.

Etter en variert dag, reiser vi tilbake til hotellet der reiseleder vil organisere middag for deg som vil.

Dag 6

Dag til egen disposisjon

☞ Frokost, middag

Ta dagen som den kommer - reiseleder vil som alltid finne på en aktivitet for deg som vil.

Vi møtes om kvelden til felles middag på restaurant etter dagens diverse gjøremål.

Dag 7

Valle dei Templi og middag i nydelige omgivelser

☞ Frokost, middag

Vi har dagen til egen disposisjon frem til sen ettermiddag. Nå venter en av Sicilias store og viktige severdigheter: **Valle dei Templi**. Vi skal få et par timers omvisning på noen av de best bevarte templene i hele den greske verdenen - og det sier ikke så lite. I Tempeldalen bygget bystaten Akragas i løpet av vel 150 år intet mindre enn sju templer i skarp konkurranse med nabobystaten Selinunte, blant annet et av de aller største templer som grekerne noen gang forsøkte seg på. Området er selvsagt trygt plassert på UNESCO sin liste for verdensarv.

Blant de mest bemerkelsesverdige templene i dalen er **Tempio della Concordia, Templo de Juno, Tempio di Ercole, og Tempio di Giove Olimpico (Zeus-tempelet)**.

Tempio delle Concordia er en av de best bevarte doriske templene i verden og regnes som et av de fremste eksemplene på gresk arkitektur. Dalen er ikke begrenset til templer; den inkluderer også gravkamre, murer og andre strukturer fra forskjellige tidsperioder.

Om kvelden er området vakkert opplyst og den perfekte setting for vår siste felles middag her på Sicilia. Restauranten har utsikt over dalen og kroner den historiske opplevelsen vi har hatt her i dag. Temaet blir unektelig gresk og med guder og gudinner nesten til overflaten:)

Dag 8

Selinunte, Mazara del Vallo, hjemreise Palermo

☪ Frokost

Vi spiser frokost og sjekker ut fra hotellet. Men vi er på ingen måte ferdige med det historiske og spennende Sicilia. På veien skal ha nok en arkeologisk tilnærming når vi kommer til **Selinunte**. Nå er vi rett tilbake til grekerne og deres antikke byer.

I Selinunte finnes rester av fem templer på en akropolis. Hera-tempelet er restaurert, ellers er det rester av fordums prakt vi finner. Her skal det ha bodd nesten 30 000 innbyggere, og dermed var det en viktig strategisk plass for de gamle grekerne. Dette er myter, legender og historier som flettes sammen med nåtid.

Vi kjører til **Mazara del Vallo** som var en av de viktigste byene fra arabernes tid. Med sin beliggenhet ved havet, kommer byens mest kjente bronsefigur: Satiro Danzante. Statuen ble tatt opp fra en fiskebåt på 500 meters dyp i Tunisia. **Det historiske kvartalet** er et mylder av smale gater omkranset av vakre bygninger fra barokken og normannernes tid. Torget og byens katedral er begge lekke, på italiensk vis. Kirker i dag, moskeer før. I bakgrunnen finner vi **kasbahen, det arabiske kvartalet** med sine utallige labyrintiske smågater og tunneler. Her rusler vi rundt og suger inn atmosfæren av et helt annet Sicilia! Mazara del Vallo har mange innbyggere med nord-afrikanske aner. Rett og slett en spennende, liten by med røff sjarm.

Det er mulig å spise lunsj (ikke inkl.) på en lokal restaurant før vi skal videre. Etter en begivenhetsrik dag går turen ut til flyplassen utenfor Palermo der vi snart vender kursen nordover mot Norge.